
  
 
  
 
 
 

Projekt bude financován ze zdrojů EU - Operační program Životní prostředí 
 

 
 
 

 

 

Ve ejné zakázky zadané v u ím nadlimitním ízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen zákon „ 

 

 

 
 
 

 
 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Adresa č.p.: Teplého 2014, 530 02 Pardubice 
IČ:60108631 
Zastoupený: Ing. Michalem Koláčkem, předsedou představenstva 
e-mail: info@vakpce.cz  
    

 
 

 
 
 

 
 

    
 DABONA s.r.o.DABONA s.r.o.DABONA s.r.o.DABONA s.r.o. 
 Sokolovská 682 
 516 01 Rychnov nad Kně nou 
 IČ: 00648269  
 Zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 
 e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  
 

 Pověřená osoba zadavatele: 

 Zadavatel: 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování 



 
 

- 2 - 
 

 

 

 

 

 
 
1. ÚVODNÍ INFORMACE ........................................................................................................... - 4 - 

2. KLASIFIKACE P EDMĚTU VE EJNÉ ZAKÁZKY ................................................................ - 5 - 

3. OBECNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................................ - 5 - 

4. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ................. - 6 - 

5. ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................................................................... - 6 - 

6. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZÁJEMC M O VE EJNOU ZAKÁZKU ...... - 7 - 

7. VYMEZENÍ CÍLE A P EDMĚTU PLNĚNÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY .......................................... - 8 - 

8. P EDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE EJNÉ ZAKÁZKY ....................................................... - 13 - 

9. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY .................................................................. - 13 - 

10. PO ADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ...................................................................... - 14 - 

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................... - 15 - 

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY .................................................................................................. - 15 - 

13. PO ADAVKY NA ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .................................... - 16 - 

14. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ........................................................................ - 19 - 

15. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................. - 20 - 

16. ZP SOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK .................................................................. - 20 - 

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........................................................................................... - 21 - 

18. PO ADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK .......................................................................... - 22 - 

19. DAL Í PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM ........................................ - 22 - 

20. P ÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .......................................................................... - 22 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Obsah: 



 
 

- 3 - 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

    Název:      Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Sídlo:   Teplého 2014, 530 02 Pardubice 

IČ / DIČ :    60108631 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat:   Ing. Michal Koláček, předseda představenstva 
Kontaktní osoba:   Ing. Vítězslav Dyntar, technický náměstek 

Tel:/Fax:/GSM:  +420 466 798 411 

e-mail:   info@vakpce.cz 

    

 
 
 
 

 Název:Název:Název:Název:                            DABONA s.r.o.DABONA s.r.o.DABONA s.r.o.DABONA s.r.o. 

Sídlo:    Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou 

IČ: / DIČ:    64826996 / CZ64826996 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat:   Drahoslav Chudoba, jednatel společnosti  

Kontaktní osoba:   Mgr. Veronika L iča ová, mana er ve ejných zakázek 

Tel: / Fax:  +420 494 531 538 / +420 494 322 044 

e-mail:   verejnezakazky@dabona.eu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

 Zadavatel: 

  Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování 



 
 

- 4 - 
 

 
 

 
 
 
Pokud se v textu této zadávací dokumentace uvádí:  
 

1„1„1„1„ zákon  zákon  zákon  zákon          
- jedná se o zákon č. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve znění pozděj ích 

p edpis   
2„2„2„2„ zadavatelzadavatelzadavatelzadavatel    

- Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
3„3„3„3„ osoba poosoba poosoba poosoba pově ená zadavatelskými činnostivě ená zadavatelskými činnostivě ená zadavatelskými činnostivě ená zadavatelskými činnosti    

- DABONA s.r.o.  
4„4„4„4„ objednatelobjednatelobjednatelobjednatel     

- Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. jako zadavatel po podpisu smlouvy o dílo 
5„5„5„5„ dodavatel, zhotoviteldodavatel, zhotoviteldodavatel, zhotoviteldodavatel, zhotovitel   

- právnická nebo fyzická osoba, která provádí stavební práce (§ 17 odst. 1 písm. a„ 
zákona„  

6„6„6„6„ uchazečuchazečuchazečuchazeč   
- dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku   

7„7„7„7„ komisekomisekomisekomise  
- jedná se o komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnotící komisi 

8„8„8„8„ projektprojektprojektprojekt  
- SkSkSkSkupinový vodovod Holickoupinový vodovod Holickoupinový vodovod Holickoupinový vodovod Holicko     

9„9„9„9„     ZDZDZDZD     
- zadávací dokumentace    

10„10„10„10„ VZVZVZVZ     
-  ve ejná zakázka 

11„11„11„11„ SSSSF PF PF PF P     
- Státní fond ivotního prost edí 

12„12„12„12„ zadávací podmínkyzadávací podmínkyzadávací podmínkyzadávací podmínky     
- ve keré po adavky zadavatele o výběru nejvhodněj í nabídky a uzav ení smlouvy 

s vybraným uchazečem, uskutečněné v zadávacím ízení 
13„13„13„13„     profil zadavateleprofil zadavateleprofil zadavateleprofil zadavatele     

- elektronický nástroj, prost ednictvím kterého zadavatel podle zákona uve ej uje 
informace a dokumenty ke svým ve ejným zakázkám, a který umo uje neomezený a 
p ímý dálkový p ístup, a jeho  internetová adresa je uve ejněna ve Věstníku 
ve ejných zakázek  https://zakazky.vakpce.cz    

14„14„14„14„ soupis stavebních pracísoupis stavebních pracísoupis stavebních pracísoupis stavebních prací     
- soupis stavebních prací, dodávek a slu eb je dokument, ve kterém jsou definovány 

zadavatelem po adované stavební práce, dodávky a slu by v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování cenové nabídky zhotovitele. Soupis obsahuje i definici 
po adovaného mno ství stavebních prací, dodávek a slu eb    

15„15„15„15„ cenocenocenocenová soustavavá soustavavá soustavavá soustava     
- uspo ádaný soubor informaci o stavebních a montá ních pracích, materiálech a 

výrobcích obsahující zat ídění polo ek, podrobný popis a měrnou jednotku, zp sob 
mě ení a dal ích technické a cenové podmínky pro mo nost sestavení kalkulace 
nezbytných náklad  a stanovení jednotkové ceny    

16„16„16„16„ polo kový rozpočetpolo kový rozpočetpolo kový rozpočetpolo kový rozpočet     
- dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, 

dodávek a slu eb, p edaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v něm  
dodavatel doplní k jednotlivým polo kám stavebních prací, dodávek a slu eb svoje 
nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu p íslu né polo ky a 
dále stanoví nabídkové ceny jednotlivých částí soupisu a  po celkovou nabídkovou 
cenu za ve keré stavební práce, dodávky nebo slu by, které jsou obsahem  soupisu 
stavebních prací, dodávek a slu eb    
 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 5 - 
 

 
 

 
 
 
 

Název:Název:Název:Název:    Kód CPVKód CPVKód CPVKód CPV    RozsahRozsahRozsahRozsah    

Stavební práce 45000000-7 Dle zadávacích podmínek 

Stavební práce pro vodovodní a 
kanalizační potrubí 

45231300-8 Dle zadávacích podmínek 

 
 

 

 

3.1.3.1.3.1.3.1. Obecná ustanovení o osobě pově ené zadavatelskýmiObecná ustanovení o osobě pově ené zadavatelskýmiObecná ustanovení o osobě pově ené zadavatelskýmiObecná ustanovení o osobě pově ené zadavatelskými    činnostmičinnostmičinnostmičinnostmi    
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 151 zákona se nechat zastoupit p i výkonu práv                                       
a povinností podle zákona souvisejících se zadávacím ízením osobou, kterou pově il 
zadavatelskými činnostmi. Tato pově ená osoba p itom spl uje po adavek nepodjatosti podle § 74 
odst. 7 zákona a jakkoliv se p edmětného zadávacího ízení neúčastní. Osobě pově ené 
zadavatelskými činnostmi v ak není uděleno zmocnění k zadání ve ejné zakázky, vyloučení 
dodavatele z účasti v ízení, zru ení ízení či rozhodnutí o zp sobu vy ízení námitek. 
 

Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč v echna podání 
v listinné podobě, která v tomto ízení učiní a to včetně námitek podaných dle § 110 zákona, na 
kontaktní adresu pově ené osoby: DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou 
(dále té  kontaktní adresa pově ené osoby„. 
 

V p ípadě, e uchazeč bude podávat návrh na p ezkoumání úkon  zadavatele dle § 113 zákona, 
doručí tento návrh p ímo zadavateli, kopii za le na adresu pově ené osoby zadavatele. 
 

3.2.3.2.3.2.3.2. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaciObecná ustanovení o zadávací dokumentaciObecná ustanovení o zadávací dokumentaciObecná ustanovení o zadávací dokumentaci    
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlep ích znalostí a zku eností z oblasti 
zadávání ve ejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 
ve ejné zakázky. Zadavatel i p es nejlep í péči nem e vyloučit, e budoucí názor orgánu dohledu 
na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci m e být odli ný od názoru 
zadavatele. 
 

Zadavatel proto ádá uchazeče, aby neprodleně po p evzetí této zadávací dokumentace tuto 
podrobili vlastnímu p ezkoumání a v p ípadě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností resp. procesem 
v ní obsa eným vyu ili svého práva podat námitku ve smyslu § 110 zákona. 
 

Zadavatel dále upozor uje uchazeče na skutečnost, e zadávací dokumentace je souhrnem 
po adavk  zadavatele a nikoliv konečným souhrnem ve kerých po adavk  vyplývajících z obecně 
platných norem. Uchazeč se tak musí p i zpracování své nabídky v dy ídit nejen po adavky 
obsa enými v zadávací dokumentaci, ale té  ustanoveními p íslu ných obecně platných norem. 
 
Údaje vÚdaje vÚdaje vÚdaje v    jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné po adavky zadavatele na jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné po adavky zadavatele na jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné po adavky zadavatele na jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné po adavky zadavatele na 
plnění ve ejné zakázky. Těmito podklady je zájemce povinen ídit se p i zpracování nabídkyplnění ve ejné zakázky. Těmito podklady je zájemce povinen ídit se p i zpracování nabídkyplnění ve ejné zakázky. Těmito podklady je zájemce povinen ídit se p i zpracování nabídkyplnění ve ejné zakázky. Těmito podklady je zájemce povinen ídit se p i zpracování nabídky....    

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 6 - 
 

 

 
 
V p ípadě, e některý ze zájemc  o ve ejnou zakázku bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se 
k zadávací dokumentaci, je nutné na tento pohlí et jako na právní úkon zájemce ve smyslu § 49 
odst. 1 a 2 zákona. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám je zájemce povinen doručit osobě pově ené 
zadavatelskými činnostmi: DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou; 
verejnezakazky@dabona.eu vvvv    písemné podoběpísemné podoběpísemné podoběpísemné podobě (e-mailem, faxem, po tou„, p ičem  písemná 
ádost musí být doručena minimálně minimálně minimálně minimálně 6666    pracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídekpracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídekpracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídekpracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek....     

 
Podal-li dodavatel ádost o dodatečné informace ve shora stanovené lh tě, doručí zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně p esného znění dotazu, p ípadně 
související dokumenty současně v em dodavatel m, kte í po ádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nejpozději do do do do 4444    pracovních pracovních pracovních pracovních 
dn  dn  dn  dn  ode dne doručení po adavku dodavatele. 
 
Podle ust. § 49 odst. 4 zákona je zadavatel oprávněn poskytnout uchazeč m dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez p edchozí ádosti. Ustanovení p edchozího článku se pou ije 
obdobně.  
 
Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky.     
 
Pokud zájemci sdělí zástupci zadavatele zasílací e-mailovou adresu, budou jim dotazy včetně 
odpovědí rozesílány na uvedenou e-mailovou adresu. Za ádnost a úplnost této adresy odpovídá 
dodavatel. 
 

!!!!!!!!!!!!    
Zadavatel v dy uve ejní dodatečné informace včetně p esného znění ádosti stejným zp sobem, Zadavatel v dy uve ejní dodatečné informace včetně p esného znění ádosti stejným zp sobem, Zadavatel v dy uve ejní dodatečné informace včetně p esného znění ádosti stejným zp sobem, Zadavatel v dy uve ejní dodatečné informace včetně p esného znění ádosti stejným zp sobem, 
jakým uve ejniljakým uve ejniljakým uve ejniljakým uve ejnil    textovou část zadávací dokumentacetextovou část zadávací dokumentacetextovou část zadávací dokumentacetextovou část zadávací dokumentace    (na profilu zadavatele„.(na profilu zadavatele„.(na profilu zadavatele„.(na profilu zadavatele„.    

!!!!!!!!!!!!    
    

 
 

 
 
Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky obsahuje: 

- část 1:část 1:část 1:část 1:  P íloha č. 1  5 
- část 2:část 2:část 2:část 2:  Projektová dokumentace vč. soupisu stavebních prací, dodávek a slu eb, 

zpracována společností    MULTIAQUA s.rMULTIAQUA s.rMULTIAQUA s.rMULTIAQUA s.r.o..o..o..o., , , , se sídlem se sídlem se sídlem se sídlem Veverkova 1343, 500 02Veverkova 1343, 500 02Veverkova 1343, 500 02Veverkova 1343, 500 02    Hradec Hradec Hradec Hradec 
KrálovéKrálovéKrálovéKrálové 

 
Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné po adavky 
zadavatele na plnění ve ejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se ídit p i zpracování 
nabídky a p edkládání informací o kvalifikaci. 
 
VVVV    p ípadě rozporu mezi údaji vp ípadě rozporu mezi údaji vp ípadě rozporu mezi údaji vp ípadě rozporu mezi údaji v    oznámení oznámení oznámení oznámení zadávacího ízení a zadávací dokumentací, má v dy zadávacího ízení a zadávací dokumentací, má v dy zadávacího ízení a zadávací dokumentací, má v dy zadávacího ízení a zadávací dokumentací, má v dy 
p ednost znění podmínek vp ednost znění podmínek vp ednost znění podmínek vp ednost znění podmínek v    oznámení zadávacího ízeníoznámení zadávacího ízeníoznámení zadávacího ízeníoznámení zadávacího ízení....    
 
Upozornění:Upozornění:Upozornění:Upozornění:    
Ve keré specifikované materiály v projektové dokumentaci jsou uvedeny jako p íklad pou ití a je 
mo né je zaměnit za materiály stejných nebo obdobných vlastností. Záměnou nesmí být zhor eny 
jejich fyzikální a stavebně technické vlastnosti a musí být splněny po adavky na ně kladené 
normami a zákony. 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 7 - 
 

 
Pokud zadavatel v zadávacích podmínkách stavby odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a p íjmení, specifická označení zbo í a slu eb, které platí pro určitou osobu, pop ípadě její 
organizační slo ku za p íznačné, patenty na vynálezy, u itné vzory, pr myslové vzory, ochranné 
známky nebo označení p vodu, p ipou tí zadavatel v souladu s § 44 odst. 11 zákona pou ití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných e ení.  

 
 

 

 
 
Zadavatel uve ejnil na svém profilu zadavatele htttp://zakazky.vakpce.cz textovou část zadávací 
dokumentace. 
 
Části zadávací dokumentace, které nejsou uve ejněny na profilu zadavatele, p edá či ode le 
pově ená osoba dodavateli v u ím ízení do 3do 3do 3do 3    pracovních dnpracovních dnpracovních dnpracovních dn  ode dne doručení písemné ádosti ode dne doručení písemné ádosti ode dne doručení písemné ádosti ode dne doručení písemné ádosti 
dodavatele.dodavatele.dodavatele.dodavatele.    
    
Části zadávací dokumentace, ktČásti zadávací dokumentace, ktČásti zadávací dokumentace, ktČásti zadávací dokumentace, která nebyla uve ejněna, obsahuje:erá nebyla uve ejněna, obsahuje:erá nebyla uve ejněna, obsahuje:erá nebyla uve ejněna, obsahuje:    

- Výkresová část zadávací dokumentace (pdf.„ 
 

ádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat alespo :ádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat alespo :ádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat alespo :ádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat alespo :    
- Název ve ejné zakázky, 
- Název právnické osoby/jméno a p íjmení fyzické osoby, 
- Sídlo zájemce včetně PSČ, 
- IČ, DIČ, 
- Po tovní adresa pro písemnou komunikaci, 
- Kontaktní osoba (jméno, funkce„, 
- Telefon, e-mailová adresa. 
- Sdělení, jakým zp sobem má být zadávací dokumentace poskytnuta  na dobírku či 

osobním p evzetím na adrese pově ené osoby zadavatele 
- Sdělení, v jaké podobě po aduje dodavatel zadávací dokumentaci  v ti těné/elektronické 

(CD, DVD„ 
 

ádost o poskytnutí zadávací dokumentace za le zájemce na adresu:ádost o poskytnutí zadávací dokumentace za le zájemce na adresu:ádost o poskytnutí zadávací dokumentace za le zájemce na adresu:ádost o poskytnutí zadávací dokumentace za le zájemce na adresu:    
- DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou nebo 
- E-mail: verejnezakazky@dabona.eu nebo  
- Fax: +420 494 322 044 

 
Kontaktní osoba pro vyzvednutí zadávací dokumentace:Kontaktní osoba pro vyzvednutí zadávací dokumentace:Kontaktní osoba pro vyzvednutí zadávací dokumentace:Kontaktní osoba pro vyzvednutí zadávací dokumentace:    

- Mgr. Veronika L iča ová, senior manager; tel. +420 494 531 538 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo po adovat úhradu náklad  souvisejících s poskytnutím zadávací 
dokumentace v elektronické podobě, a to ve vý i 3 0003 0003 0003 000,,,,----    Kč bez DPH.Kč bez DPH.Kč bez DPH.Kč bez DPH. 
Zadavatel si vyhrazuje právo po adovat úhradu náklad  souvisejících s poskytnutím zadávací 
dokumentace v ti těné podobě, a to ve vý i 12121212    450450450450,,,,----    Kč bez DPH.Kč bez DPH.Kč bez DPH.Kč bez DPH. 
 
V p ípadě, e uchazeč bude po adovat odeslání zadávací dokumentace na dobírku, musí uhradit 
částku za reprodukci zadávací dokumentaci Kč + po tovné.  
V p ípadě, e vyu ije osobního p evzetí u osoby pově ené zadavatelskými činnostmi, uhradí částku 
Kč bez DPH v hotovosti p i p evzetí ZD. 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 8 - 
 

 
 

 
 
P edmětem plnění je:P edmětem plnění je:P edmětem plnění je:P edmětem plnění je:    
    
Projekt e í zlep ení zásobení pitnou vodou pro oblast Holicka. V posledním období se v celé 
oblasti Holicka začala projevovat nedostatečná kapacita stávajících místních zdroj  pitné vody, 
která se za nep íznivých podmínek začala projevovat do té míry, e bylo nutné vodu dová et. 
Z tohoto d vodu je nutné zajistit dostatek kvalitní pitné vody v e ení oblasti. 
 
Projekt je e en ve východních Čechách v Pardubickém kraji na následujících katastrálních 
územích: Černá za Bory, Da ice, Zminný, Prachovice u Da ic, Dolní Rove , Horní Rove , Ost etín, 
Holice v Čechách, Horní Jelení. 
 
Seznam stavebnSeznam stavebnSeznam stavebnSeznam stavebních objektch objektch objektch objektů::::    
    
SO 01 Řad Pardubice – Dašice 
SO 02.3 Řad Prachovice - Dolní Roveň 
SO 03 Řad Roveň 
SO 04 Centrální ČS 
 SO 04 01 Centrální ČS – Stavební část 
 SO 04 02 Centrální ČS – Areál ČS a příjezdová komunikace 
 SO 04 03 Centrální ČS – Přípojka VN a trafostanice 
 SO 04 04 Centrální ČS – Elektročást stavební 
 SO 04 05 Centrální ČS – Strojní část 
 SO 04 06 Centrální ČS – Elektročást, ovládání a signalizace 
SO 05 Řad Roveň – vodojem Holice – dolní tlakové pásmo 
SO 06 ČS Holice, výtlak do vodojemu Holice -  HP 
 SO 06 01 ČS Holice, výtlak do vodojemu Holice HP – stavební část 
 SO 06 02 ČS Holice, výtlak do vodojemu Holice HP – elektro část 
 SO 06 03 ČS Holice, výtlak do vodojemu Holice HP - strojní část 
  
SO 08  Čerpací stanice Ostřetín 
 SO 08 01 Čerpací stanice Ostřetín – Stavební část 
 SO 08 02 Čerpací stanice Ostřetín – Elektročást, ovládání a signalizace 
 SO 08 03 Čerpací stanice Ostřetín – Strojní část 
 SO 08 04 Čerpací stanice Ostřetín – Přípojka NN 
SO 09 Řad ČS Ostřetín – Horní Jelení 
SO 10 Úpravy ČS Holice – Muška 
 SO 10 02 Úpravy ČS Holice – Muška – Elektročást, ovládání a signalizace 
 SO 10 03 Úpravy ČS Holice – Muška – Strojní část 
SO 11 ad od ČS Muška do JZ sektoru 
SO 17 Ovládání a signalizace 
 
 

Skupina objektů Náplň 

SO 01 2280m DN 300, 3051 , - DN 250, 89,4 m - DN100 

SO 02.3 1930,5 m – DN 200 

SO 03 1837,8 m -  DN 200 

SO04 ČS cca 20 l/s 

SO 05 8528,3 m – DN 250 

SO 06 412 m  DN 200 – ČS cca 20l/s 

SO 08 ČS 5 l/s 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 9 - 
 

SO 09 2124,4 m – DN 100 

SO 10 Stabilizace kapacity ČS – 10 l/s 

SO 11 568 m – DN 200 

SO 17 Dokompletace systému řízení 

  

Celkem 20 821,4 m – DN 100 – 300 + 4 ČS 

 
 
 
SO 01 ad Pardubice SO 01 ad Pardubice SO 01 ad Pardubice SO 01 ad Pardubice     DaDaDaDa iceiceiceice    
 
Úsek hlavního adu DN 300-250 od Pardubice (napojen na stávající ad v Černé za Bory„ po 
napojení na stávající ad DN 150 v Da icích. Trasa propoje je navr ena z Černé za Bory p es 
Zminný a dále podél silnice Zminný  Da ice k Da icím. V koncové části propoje  v Da icích je 
rekonstruováno 331 m stávajícího adu. Úsek p es Zminný je e en vyu itím 2 stávajících ad  DN 
100 a 150 včetně jejich doplnění a rekonstrukce v celkové délce 89,4 m. Na vodovodu p ed 
Zminným je umístěna měrná achta /mezi provozy Holice a Pardubice/. Délka cca 2 280 m DN 
300, 3051 m DN 250 (z toho 331 m rekonstrukce„ a 89,4 m DN 100 (dostavba a rekonstrukce 
propojení ve Zminném„. 
 
SO 02.3 SO 02.3 SO 02.3 SO 02.3 Řad Prachovice ad Prachovice ad Prachovice ad Prachovice –    DolnDolnDolnDolní    RoveRoveRoveRoveň    
    
Z hlediska celkové koncepce jde v rámci SO 02 o řad DN 200, napojený na konci Dašic na stávající 
řad DN 200 a vedený přes Prachovice do Dolní Rovně, kde se napojuje na objekt SO 03. Část 
tohoto řadu – od Dašic až na konec Prachovic – s ohledem na akutní potřeby obce Prachovice byla 
v mezidobí v souladu s celkovou koncepcí realizována obcí Dašice, takže objekt nyní zahrnuje 
pouze část 02.3, tj. řad DN 200 od konce Prachovic do Dolní rovně v celkové délce 1930,5 m. 
Řešení nového řadu bude koordinováno se záměrem výstavby nové komunikace R35 podle 
podkladů jejího projektanta. 
 
SO 03 SO 03 SO 03 SO 03 Řad Rovead Rovead Rovead Roveň::::    
    
Další transit vody ve směru na Holice se předpokládá přes Roveň (směrem na Litětiny, kde na okraji 
Horní Rovně bude navržena hlavní ČS„. I v této části bude pro transit využit dnešní řad DN 150 PVC 
a souběžně s tím se  zrekonstruuje starý, zčásti odstaveny řad DN 200 na druhé straně Lodrantky 
(opět na DN 200„, tyto řady se propojí před centrální ČS. Délka řadu cca 1837,8 m DN 200 a 27m 
DN 100 (přepojení stávajících řadů na nový vodovod„. Součástí objektu je i přepojení dotčených 
domovních přípojek. 
 
 
SO 04 CentrSO 04 CentrSO 04 CentrSO 04 Centrálnlnlnlní    ČSSSS    
    
Na okraji obce Horní Roveň je situována centrální čerpací stanice, dopravující vodu od                                           
SV Pardubice do vodojemu Holice – dolní tlakové pásmo. 
Součástí této skupiny objektů je stavební a technologická část ČS včetně ovládání a signalizace, 
příjezdní komunikace, přípojka el. energie ze sítě VN, trafo, napojení ČS a další související objekty. 
Parametry ČS jsou dány podkladovou studií ze srpna 2009. Kapacita ČS cca 20l/s, dopravní výška 
cca 70 – 80m. V rámci dokumentace, s ohledem na předpokládaný vývoj potřeb optimalizaci 
provozu jsou navržena a 2 čerpadla s výkonem cca 10 l/s, která by měla vyhovět po dobu prvních 
cca 10 – 15 let provozu (při střídavém chodu čerpadel„. 
 
 
SO 05 SO 05 SO 05 SO 05 Řad Rovead Rovead Rovead Roveň    vodojem Holice vodojem Holice vodojem Holice vodojem Holice –    dolndolndolndolní    tlakovtlakovtlakovtlakové    ppppásmo:smo:smo:smo:    
    

ad DN 250, vedený od napojení na stávající řad 150 v Rovni k centrální ČS a dále od ČS do 



 
 

- 10 - 
 

vodojemu Holice – dolní tlakové pásmo. Až po ČS je trasa vedena v místní komunikaci. Dále za ČS 
v první části v délce 3km je řad trasován návazně na síť stávajících polních cest, poté se přimkne 
k dnešní polní cestě od Roveňska směrem na Ostřetím a podél ní povede až k západní části 
Ostřetína. Zde přejde silnici I/35 a dále povede podél silnice III/3182 Ostřetín – Staré Holice (  v 
souběhu s dne ním řadem PVC 160„ ke Starým Holicím, tyto přejde a bude zaústěn do vodojemu 
Holice – dolní pásmo (úpravy napojení v armaturní komoře vodojemu jsou již součástí skupiny 
objektů SO 06„. Délka řadu 8 528,3 m, DN 250 + propoje DN 150-200 na stávající řady. 
 
 
SO 06 SO 06 SO 06 SO 06 ČS Holice, vS Holice, vS Holice, vS Holice, výtlak do vodojemu Holice tlak do vodojemu Holice tlak do vodojemu Holice tlak do vodojemu Holice –    HPHPHPHP    
 
U vodojemu Holice – dolní pásmo je navržena nová čerpací stanice, přečerpávající podle potřeby 
vodou do vodojemu horního tlakového pásma. Do této SO souhrnně patří: 
 

- Stavební technologická část čerpací stanice včetně ovládání a signalizace. Kapacita ČS 
cca 15-20 l/s, dopravní výška cca 40m. Čerpací stanice bude umístěna v armaturní 
komoře vodojemu dolního pásma. 

- Nutné související úpravy na vodojemech dolního a horního tlakového pásma (zejména 
rekonstrukce AK vodojemu horního tlakového pásma„, 

- Rekonstrukce dnešního řadu DN 200 mezi vodojemem DP a HP (bude sloužit jak pro 
čerpání z nové ČS u vodojemu DP do vodojemu HP, tak i pro přepouštění z vodojemu HP 
do DP – DN 200 v délce cca 251m. 

- Rekonstrukce části řadu horního tlakového pásma v úseku mezi vodojemem DP a 
armaturní šachtou u trati ČD – DN 200 v délce cca 161 m. 

 
Celková délka propojovacích řadů 412 m DN 200. 
 
SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 Čerpacerpacerpacerpací    stanice Oststanice Oststanice Oststanice Ostřetetetetín:n:n:n:    
Pro napojení vodovodu Horní Jelení se uvažuje u vodojemu Ostřetín výstavba ČS na čerpané 
množství cca 5 l/s, která bude přečerpávat vodu řadem DN 100 (SO 09„ do stávající vodovodní sítě 
Horní Jelení (objekt zahrnuje stavební technologickou část ČS, úpravy přípojky nn a ovládání ve 
vazbě na hladinu vodojemu Horní Jelení„. Nová ČS bude umístěna do armaturní komory stávajícího 
vodojemu Ostřetín. Související podmínkou výstavby – platí i pro SO 09 – je dokončení propoje 
dnešního řadu DN 150 mezi Holicemi a Ostřetínem na vodojem Holice – horní tlakové pásmo a 
ověření jeho stavu (je řešeno samostatně v rámci plánovaných oprav VAK Pardubice a.s.„ 
 
SO 09 SO 09 SO 09 SO 09 Řad ad ad ad ČS OstS OstS OstS Ostřetetetetín n n n –    HornHornHornHorní    JelenJelenJelenJelení::::    
    

ad DN 100 mezi čerpací stanicí Ostřetín a dnešním vodovodem Horní Jelení (čerpání bude do 
zásobní sítě, vodojem bude fungovat jako boční„. Délka řadu cca 2124,4m, DN 100. 
 
SO 10 SO 10 SO 10 SO 10 –    Úpravy pravy pravy pravy ČS Holice S Holice S Holice S Holice ----    MuMuMuMuškakakaka    

Předmětem objektu jsou úpravy na ČS Holice – Muška, zajišťující vyšší stabilitu provozu a umožňující 
v případě potřeby krátkodobé zvýšení její kapacity na cca 10 l/s (bez zvýšení dopravní výšky„ včetně 
doplnění ovládání a signalizace. 

SO 11 SO 11 SO 11 SO 11 Řad od ad od ad od ad od ČS MuS MuS MuS Muška do JZ sektoruka do JZ sektoruka do JZ sektoruka do JZ sektoru    

Jde o vybudování kapacitního propoje od ČS Muška po nový řad PVC 225, vedený v komunikaci od 
Kamence – pro zlepšení hydrauliky vodovodní sítě Holice. Řešení předpokládá rekonstrukci 
stávajícího řadu DN 100 na DN 200 v délce 568 m. Součástí objektu je i výměna některých 
nevyhovujících uzávěr . Je pravděpodobné, že po provedení podrobnějších průzkumů se prokáže 
nutnost řešit v rámci řadu jako vyvolanou investici i úpravy některých vodovodních přípojek a 
přepojení stávajících řadů. Délka řadu 568 m, DN 200. 

 
 
 



 
 

- 11 - 
 

SO 17 OvlSO 17 OvlSO 17 OvlSO 17 Ovláddddánnnní    a signalizacea signalizacea signalizacea signalizace    

Bude sloužit pro všechny vpředu uvedené objekty, z jednání z provozovatelem vyplývá 
předpokládaný rozsah: 

- Na všech nových a rekonstruovaných objektech budou osazeny nové stanice dispečinku 
(Holice vdj DP, Holice vdj HP, ČS Ostřetín, vdj Horní Jelení, ČS Muška, ČS Roveň – 
celkem 6 stanic„. 

- Na předávací vodoměrné šachtě Zminný bude osazena stanice pro přenos dat. 
- Podrobnější řešení dispečinku je zřejmé z příloh dokumentace – řešení je kompatibilní 

s celkovou koncepcí dispečinku a.s. VAK. 
 
P edmět ve ejné zakázky zahrnuje následující rozsah prací a dodávek:P edmět ve ejné zakázky zahrnuje následující rozsah prací a dodávek:P edmět ve ejné zakázky zahrnuje následující rozsah prací a dodávek:P edmět ve ejné zakázky zahrnuje následující rozsah prací a dodávek:    

    
1. Zhotovení díla dle zadávací dokumentace. 
 
2. Součinnost p i zabezpečení kolaudace stavby a p i vydání pravomocného kolaudačního 

rozhodnutí. 
 
3. Vypracování podrobného harmonogramu prací, v členění na stavební objekty, měsíční a roční 

plnění + odpovídajícího finančně platebního kalendá e (dle jednotlivých měsíc „. 
 
4. Vypracování dokumentace skutečného provedení v 5 ti těných vyhotoveních včetně dodání 

v elektronické editovatelné podobě.  
 
5. Vypracování geometrického plánu dokončené stavby v 5 ti těných vyhotoveních včetně dodání 

v elektronické editovatelné podobě.  
 

6. Vypracování geodetického zamě ení skutečného stavu díla v 5 ti těných vyhotoveních včetně 
dodání v elektronické editovatelné podobě. 

 
7. Likvidace odpadu v souladu s platnými p edpisy. 

 
8. Zpracování vodovodního ádu, provozního ádu. 
 
9. Součástí ve ejné zakázky je také zaji tění propagačních materiál  OP P, tj. dle aktuálních 

Závazných pokyn  pro adatele a p íjemce podpory v OP P a Grafického manuálu publicity 
pro OP P, tzn.: 

 
• Zaji tění Zaji tění Zaji tění Zaji tění 3333    ks velkoplo ného informačního panelu (billboard„ ks velkoplo ného informačního panelu (billboard„ ks velkoplo ného informačního panelu (billboard„ ks velkoplo ného informačního panelu (billboard„     

o Umístění: Je nutno umístit na místě konání investiční akce spolufinancované z 
OP P, p edev ím v p ípadě, e projekt spočívá ve financování infrastruktury nebo 
stavebních prací, kde celkový ve ejný p íspěvek na projekt p ekročí 10 000 000 
Kč.    

o Musí obsahovat: Symbol Evropské unie v souladu s grafickými normami                              
a slovní spojení Evropská unie, odkaz na p íslu ný fond Podporováno z Fondu 
soudr nosti , prohlá ení zd raz ující p ínos intervence Společenství Pro vodu, 
vzduch a p írodu , logo OP P, odkazy (p ípadně loga„ na ídící orgán (M P„ a 
Zprost edkující subjekt (SF P„. Na panelu je uveden té  druh a název projektu. 
Tyto informace zabírají nejméně 25 % panelu. Rozmístění text  a symbol  je 
závazné dle grafického manuálu OP P. 

o Po adovaný rozměr: velikost 2,4 x 5,1 m 
o Provedení: Plachta nata ená  
o Jiné doporučení: Symboly a loga musí být viditelné a text čitelný. Panel je umístěn 

po zahájení fyzické realizace projektu a musí být zachován po celou dobu pr běhu 
realizace projektu.   
 

• Zaji tění Zaji tění Zaji tění Zaji tění 1 1 1 1 ks trvalé pamětní desky (stálé informační tabule„:ks trvalé pamětní desky (stálé informační tabule„:ks trvalé pamětní desky (stálé informační tabule„:ks trvalé pamětní desky (stálé informační tabule„:    



 
 

- 12 - 
 

o Umístění: Je nutno umístit nejpozději do t í měsíc  od dokončení realizace 
projektu, kde celkový p íspěvek p ekročil 5 mil. Kč.     
Musí obsahovat: Symbol Evropské unie v souladu s grafickými normami                         
a slovní spojení Evropská unie, odkaz na p íslu ný fond Podporováno z Fondu 
soudr nosti , prohlá ení zd raz ující p ínos intervence Společenství Pro vodu, 
vzduch a p írodu , logo OP P, odkazy (p ípadně loga„ na ídící orgán (M P„ a 
Zprost edkující subjekt (SF P„. Na desce je uveden té  druh a název projektu. 
Tyto informace zabírají nejméně 25 % plochy desky. Závazné podrobnosti o 
podobě a velikosti jsou uvedeny v grafickém manuálu OP P. 

o Po adovaný rozměr: velikost 300 x 400 mm; 
o Jiné doporučení: Deska bude zhotovena v celobarevné variantě, materiál: bronz bronz bronz bronz  

 
O umístění propagačních materiál  bude rozhodovat zadavatel, který zajistí grafický návrh 
jednotlivých propagačních materiál . 

    
DALŠÍ SDĚLENÍ ZADAVATELE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 
    

- při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhl.                               
č. 268/2009, o technických požadavcích na stavby, a dále § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon).  

- plochy pozemku, které bude využívat zhotovitel stavby ke skladování stavebního materiálu 
atd., budou po dokončení stavby upraveny do původního stavu. 

- povinnost dodržovat vyhlášku č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, 

- musí být dodržovány normy ČSN 73 0540 a zákon č. 406/2006 Sb., 
- stavba musí respektovat zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), včetně prováděcího předpisu – nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích včetně 
příloh 1 -5, v platném znění, v souladu s Nařízením vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky, v platném znění, 

- v pr běhu stavebních prací bude respektován zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně p írody a 
krajiny, ve znění pozděj ích p edpis , 

- z hlediska ochrany p írody a krajiny nesmí p i stavebních pracích dojít k po kození d evin 
a ko enového systému, výkopové práce budou probíhat v min. odstupové vzdálenosti 1,5m 
od paty kmene stromu, p i práci v blízkosti strom  budou tyto zabezpečeny obedněním  
blí e v projektové dokumentaci, 

- oblast se nenachází v poddolovaném území, vodovodní potrubí bude ulo eno v pískovém 
lo i, zásyp potrubí bude z písku nebo materiálu obdobných vlastností, co  zajistí 
dostatečnou ochranu potrubí p ed vněj ími vlivy, jak z d vodu statických, tak i pro zaji tění 
bezpečného provozu v období mraz , 

- základní propoj, tj. úsek SV Pardubice  Holice se napojuje na stávající vodovod DN 300 
v Pardubicích  Černé za Bory a je doveden do stávajícího vodojemu Holice  dolní tlakové 
pásmo, 

- objekty SO 08 a SO 09 se napojují na stávající vodovod v Ost etíně a zaji ují jeho propoj 
s dne ní vodovodní sítí v Horním Jelení, 

- objekty SO 10 a SO 11 se napojují na stávající vodovodní rozvody v Holicích, 
- čerpací stanice Mu ka (SO 10„ a Holice  dolní tlakové pásmo (SO 06„ mají stávající 

p ípojky elektro, pro centrální ČS v Rovni je navr ena p ípojka VN, napojená na dne ním 
st VN spolu s vlastní trafostanicí a napojením ČS na p ívod NN. U ČS Ost etín dle 
posouzení stávající p ípojka vyhoví, bude v ak pot eba výměna jistič  a rozvaděče 

- pro p íjezd na staveni tě budou vyu ity stávající místní komunikace a silnice ve správě 
SÚS a SD, p i provádění prací dojde k dočasnému omezení provozu dopravy, 

- výstavbou navr eného vodovodu dojde k významnému zlep ení ivotního prost edí, nebo  
stavba zajistí dostatek kvalitní pitné vody, pot ebné pro rozvoj území na dal ích cca 30  



 
 

- 13 - 
 

40 let. Kromě toho podstatně zlep í provozní bezpečnost zásobení v celém území mezi 
Pardubicemi a Holicemi a umo ní se napojení dal ích obyvatel, 

- provoz vodovodu nebude mít negativní dopad na ivotní prost edí, 
- v rámci projekt  pro provedení stavby byl proveden in enýrsko-geologický pr zkum, 
- na zásobních vodovodních adech jsou v zástavbě navr eny po ární hydranty, jejich  

technické provedení bude odpovídat ČSN 730873, a to včetně vzdálenosti hydrant  mezi 
sebou i od objekt , hydranty budou současně podle pot eby slou it jako vzdu níky nebo 
kalosvody, jejich rozmístění je z ejmé z projektové dokumentace, 

- provozem vodovodu nedojde ke zvý ení hlukové zátě e okolí, jediný nový objekt  ČS 
Rove  

- vzniklé odpady budou likvidovány dle jejich charakteru v souladu s platnými zákony. 
- všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební 

činnosti budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě 
zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými.  

 
 Stavební práce budou uchazečem zabezpečeny v celém rozsahu projektové dokumentace               
a v souladu s p íslu nými platnými ČSN.    
 

 
 
 
P edpokládaná hodnota zakázkyP edpokládaná hodnota zakázkyP edpokládaná hodnota zakázkyP edpokládaná hodnota zakázky    celkemcelkemcelkemcelkem    činí:činí:činí:činí:    
        
    204204204204    995995995995    636,98636,98636,98636,98,,,,----    Kč bez DPHKč bez DPHKč bez DPHKč bez DPH    

    
Rezerva na pokrytí nep edvídatelných událostí činí:Rezerva na pokrytí nep edvídatelných událostí činí:Rezerva na pokrytí nep edvídatelných událostí činí:Rezerva na pokrytí nep edvídatelných událostí činí:    

10101010    738 500738 500738 500738 500,,,,----    KčKčKčKč    bez DPHbez DPHbez DPHbez DPH    
 
Čerpat výše uvedenou rezervu lze pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a 
nepředvídatelné náklady vzešlé na straně objednatele, nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění 
cílů a parametrů projektu. Tyto nákladové položky musí odsouhlasit objednatel. Dodavatel bude 
mít zároveň povinnost připravovat změnové listy.  
 

 
 

Předpokládaný termín plnění VZ: 
Předpokládaný termín zahájení plnění:       do 5ti dndo 5ti dndo 5ti dndo 5ti dní    po podpisu smlouvy o dpo podpisu smlouvy o dpo podpisu smlouvy o dpo podpisu smlouvy o dílolololo 
Předpokládaný termín ukončení plnění:     30.9.2015    
 
Uchazeč uvede dobu plnění v měsících (počínaje protokolárním předáním a převzetím staveniště 
až po písemné protokolární předání díla uživateli).  
 
V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení 
plnění, je zadavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, uchazečem navržená doba 
plnění zůstává nezměněna. 
 
Uchazeč předloží do nabídky m ěsíční harmonogram provedení díla, v členění na stavební 
objekty, měsíční a roční plnění měsíční a roční plnění měsíční a roční plnění měsíční a roční plnění ++++    odpovídajícího finančně platebního kalendá e (dle jednotlivých odpovídajícího finančně platebního kalendá e (dle jednotlivých odpovídajícího finančně platebního kalendá e (dle jednotlivých odpovídajícího finančně platebního kalendá e (dle jednotlivých 
měsíc „.měsíc „.měsíc „.měsíc „. 
 
Místo plnění VZ:  k. ú.  Černá za Bory, Da ice, Zminný, Prachovice u Da ic, Dolní Rove , Horní 
Rove , Ost etín, Holice v Čechách, Horní Jelení. 
 
 
 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 14 - 
 

 
 

 
 
 
K zaji tění splnění povinností uchazeče je po adována jistota v souladu s § 67 odst. 1 zákona ve 
vý i: 
 

- 4444    000000000000    000,000,000,000,----    KčKčKčKč 
  
Jistota bude poskytnuta uchazečem formou bankovní záruky nebo poji tění záruky nebo p evodem formou bankovní záruky nebo poji tění záruky nebo p evodem formou bankovní záruky nebo poji tění záruky nebo p evodem formou bankovní záruky nebo poji tění záruky nebo p evodem 
na účet zadavatelena účet zadavatelena účet zadavatelena účet zadavatele č.č.č.č.    17699313/030017699313/030017699313/030017699313/0300....    Jako specifický symbol bude uvedeno IČ dodavatele.  
 
Platnost bankovní záruky nebo poji tění záruky musí být po celou dobu zadávací lh ty dle § 43 
zákona. Zadávací lh ta činí 180 dní. V p ípadě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo 
poji tění záruky bude kopie těchto listin pevnou součástí nabídky.kopie těchto listin pevnou součástí nabídky.kopie těchto listin pevnou součástí nabídky.kopie těchto listin pevnou součástí nabídky. Originál těchto listin bude vlo en Originál těchto listin bude vlo en Originál těchto listin bude vlo en Originál těchto listin bude vlo en 
volně do nabídky tak, aby je zadavatvolně do nabídky tak, aby je zadavatvolně do nabídky tak, aby je zadavatvolně do nabídky tak, aby je zadavatel mohl ve lh tě vrátit uchazeči. el mohl ve lh tě vrátit uchazeči. el mohl ve lh tě vrátit uchazeči. el mohl ve lh tě vrátit uchazeči.     
 
Má-li být jistota poskytnuta formou poji tění záruky, pojistná smlouva musí být uzav ena tak, e 
poji těným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. 
Pojistitel vydá poji těnému písemné prohlá ení obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné 
plnění. 
Bude-li jistota poskytnuta jiným zp sobem ne  bankovní zárukou, je dodavatel povinen dolo it v 
nabídce informace, ze kterých bude vyplývat číslo účtu, na který má být jistota vrácena, včetně 
názvu peně ního ústavu, variabilního symbolu a specifického symbolu. Dodavatelé jsou povinni p i 
poskytnutí jistoty formou slo ení na účet či bankovním p evodem dolo it v nabídce doklad o 
slo ení jistoty na účet zadavatele nebo o jeho p evodu. Za doklad o poskytnutí jistoty bude 
pova ováno nap . potvrzení banky, výpis z účtu uchazeče. Z dokladu musí být jednoznačně 
patrné, e částka byla p ipsána či p evedena na účet zadavatele, a to nejpozději v poslední den 
lh ty pro podání nabídek. Za doklad o slo ení jistoty nebude pova ován bankovní p íkaz. 
 
Zadavatel má právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z poji tění záruky nebo 
mu p ipadá poskytnutá peně ní jistota včetně úrok  zúčtovaných peně ním ústavem pokud: 

- uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zru il nebo změnil nabídku 
nebo odmítl-li uzav ít smlouvu podle § 82 odst. 2 a 4 zákona nebo nesplnil povinnost 
poskytnou zadavateli ádnou součinnost k uzav ení smlouvy podle § 82 odst. 4 zákona; 

 
Pokud ze znění záruční listiny nebude mimo jakoukoli pochybnost z ejmé, e zadavatel m e 
uplatnit práva z bankovní záruky nebo z poji tění záruky v obou shora uvedených p ípadech, 
zadavatel uchazeče vyloučí ze zadávacího ízení z d vodu neposkytnutí jistoty. Není-li doklad o 
poskytnutí jistoty v českém jazyce, musí být p ilo en jeho ú ední p eklad do českého jazyka. 
 
Podá-li uchazeč p ed uzav ením smlouvy na ve ejnou zakázku námitky a zadavatel těmto 
námitkám vyhoví, je uchazeč povinen opětovně slo it peně ní jistotu, která byla zadavatelem 
uvolněna, do 5 pracovních dndo 5 pracovních dndo 5 pracovních dndo 5 pracovních dn  od doručení rozhodnutí zadavatele podle § 111 odst. 1 zákona. 
Nesplní li uchazeč tuto povinnost, bude zadavatelem ze zadávacího ízení vyloučen. Podá-li 
uchazeč návrh na zahájení ízení o p ezkoumání úkon  zadavatele, musí opětovně poskytnout 
jistotu, která byla zadavatelem uvolněna. 
 
Jistotu uvolní zadavatel uchazeči vJistotu uvolní zadavatel uchazeči vJistotu uvolní zadavatel uchazeči vJistotu uvolní zadavatel uchazeči v    souladu ssouladu ssouladu ssouladu s    ustanovením § 67 odst. 2 zákona:ustanovením § 67 odst. 2 zákona:ustanovením § 67 odst. 2 zákona:ustanovením § 67 odst. 2 zákona: 
 

a„ jeho  nabídka byla vybrána jako nejvhodněj í nebo s ním  bylo mo no uzav ít smlouvu 
podle § 82 odst. 4, do 5 pracovních dndo 5 pracovních dndo 5 pracovních dndo 5 pracovních dn  po uzav ení smlouvy, 

b„ jeho  nabídka nebyla vybrána jako nejvhodněj í a nebyl s ním mo no uzav ít smlouvu 
podle § 82 odst. 4, do 5 do 5 do 5 do 5 pracovních dnpracovních dnpracovních dnpracovních dn  po odeslání oznámení o výběru nejvhodněj í 
nabídky podle § 81 odst. 3 či jeho uve ejnění podle § 81 odst. 4, 

c„ který byl ze zadávacího ízení vyloučen, do 5 pracovních dndo 5 pracovních dndo 5 pracovních dndo 5 pracovních dn  po odeslání oznámení o 
vyloučení, 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 15 - 
 

d„ pokud bylo zadávací ízení zru eno, ddddo 5 pracovních dno 5 pracovních dno 5 pracovních dno 5 pracovních dn  po odeslání oznámení o zru ení 
zadávacího ízení podle § 84 odst. 8. 

 
 

 
 
 
Součástí nabídky uchazeče musí být rovně  dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona: 
 

- Seznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í vSeznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í vSeznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í vSeznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í v    posledních 3 letech od posledních 3 letech od posledních 3 letech od posledních 3 letech od 
konce lh ty pro podání nabídky byli vkonce lh ty pro podání nabídky byli vkonce lh ty pro podání nabídky byli vkonce lh ty pro podání nabídky byli v    pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele,zadavatele,zadavatele,zadavatele,    

- MáMáMáMá----li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejli dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejli dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejli dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejich  souhrnná ich  souhrnná ich  souhrnná ich  souhrnná 
jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání 
nabídek,nabídek,nabídek,nabídek,    

- Prohlá ení uchazeče o tom, e Prohlá ení uchazeče o tom, e Prohlá ení uchazeče o tom, e Prohlá ení uchazeče o tom, e neuzav el a neuzav eneuzav el a neuzav eneuzav el a neuzav eneuzav el a neuzav e    zakázanou dohodu podle zvlá tního zakázanou dohodu podle zvlá tního zakázanou dohodu podle zvlá tního zakázanou dohodu podle zvlá tního 
právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské soutě e a o změně soutě e a o změně soutě e a o změně soutě e a o změně 
některých zákon  (zákon o ochraně hospodá ské soutě e„, ve znění pozděj ích p edpis , některých zákon  (zákon o ochraně hospodá ské soutě e„, ve znění pozděj ích p edpis , některých zákon  (zákon o ochraně hospodá ské soutě e„, ve znění pozděj ích p edpis , některých zákon  (zákon o ochraně hospodá ské soutě e„, ve znění pozděj ích p edpis , 
vvvv    souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou.souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou.souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou.souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou.    

 
Zadavatel k vý e uvedenému uvádí, e v souladu s ustanovením § 76 odst. 3 zákona m e 
hodnotící komise po ádat o doplnění vý e uvedených doklad  do 3 pracovních dn , pokud 
hodnotící komise nestanoví lh tu del í. Hodnotící komise m e na ádost uchazeče tuto lh tu 
prodlou it nebo m e zme kání lh tu prominout. 
 
 

 
 
Zadavatel p edkládá jako součást zadávací dokumentace obchodní a platební podmínky v souladu 
s § 44 odst. 3 písm. a„ zákona (dále jen obchodní podmínky „ a dále v souladu s ustanovením § 
46d zákona. Obchodní a platební podmínky pro plnění p edmětu díla této ve ejné zakázky jsou 
uvedeny ve formulá i  - Smlouva o dílo, která je p ílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Tento Tento Tento Tento 
návrh smlouvy o dílo je (návrh smlouvy o dílo je (návrh smlouvy o dílo je (návrh smlouvy o dílo je (Obchodní a platební podmínkyObchodní a platební podmínkyObchodní a platební podmínkyObchodní a platební podmínky„ je„ je„ je„ je    pro uchazečepro uchazečepro uchazečepro uchazeče    závaznýzávaznýzávaznýzávazný....    Zájemce Zájemce Zájemce Zájemce do do do do 
návrhu smlouvy o dílo (obchodních a platebních podmínek„ vyplní pouze nabídkovou cenu, návrhu smlouvy o dílo (obchodních a platebních podmínek„ vyplní pouze nabídkovou cenu, návrhu smlouvy o dílo (obchodních a platebních podmínek„ vyplní pouze nabídkovou cenu, návrhu smlouvy o dílo (obchodních a platebních podmínek„ vyplní pouze nabídkovou cenu, 
kontaktní údaje a údaje dle hodnotících kritérií„.kontaktní údaje a údaje dle hodnotících kritérií„.kontaktní údaje a údaje dle hodnotících kritérií„.kontaktní údaje a údaje dle hodnotících kritérií„. 

Návrh smlouvy musí být v souladu s těmito obchodními a platebními podmínkami.  

 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu 
statutárním orgánem zmocněnou v souladu se zp sobem jednání jménem uchazeče o ve ejné 
zakázce. Originál či ú edně ově ená kopie zmocnění musí být v takovém p ípadě součástí návrhu 
smlouvy uchazeče. P edlo ení nepodepsaného návrhu smlouvy, pop ípadě nep edlo ení P edlo ení nepodepsaného návrhu smlouvy, pop ípadě nep edlo ení P edlo ení nepodepsaného návrhu smlouvy, pop ípadě nep edlo ení P edlo ení nepodepsaného návrhu smlouvy, pop ípadě nep edlo ení 
zmocnění dle p edchozí věty není p edlo ením ádného návrhu po adované smlouvy a nabídka zmocnění dle p edchozí věty není p edlo ením ádného návrhu po adované smlouvy a nabídka zmocnění dle p edchozí věty není p edlo ením ádného návrhu po adované smlouvy a nabídka zmocnění dle p edchozí věty není p edlo ením ádného návrhu po adované smlouvy a nabídka 
uchazeče je vuchazeče je vuchazeče je vuchazeče je v    takovém p ípadě neúplná a zadavatel ji vyloučí ztakovém p ípadě neúplná a zadavatel ji vyloučí ztakovém p ípadě neúplná a zadavatel ji vyloučí ztakovém p ípadě neúplná a zadavatel ji vyloučí z    dal ího dal ího dal ího dal ího posuzování pro nesplnění posuzování pro nesplnění posuzování pro nesplnění posuzování pro nesplnění 
zadávacích podmínek.zadávacích podmínek.zadávacích podmínek.zadávacích podmínek. 

Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle po adavk  zadavatele v této zadávací 
dokumentaci a obchodních podmínkách rovně  ustanovení zákona, obchodního zákoníku a 
dal ích právních p edpis , které se vztahují k plnění této ve ejné zakázky. 

Obchodní a platební podmínky vymezují rámec smluvního vztahu. 
 
Uchazeč je povinen kUchazeč je povinen kUchazeč je povinen kUchazeč je povinen k    návrhu smlouvy o dílo p edlo it jako p ílohu:návrhu smlouvy o dílo p edlo it jako p ílohu:návrhu smlouvy o dílo p edlo it jako p ílohu:návrhu smlouvy o dílo p edlo it jako p ílohu:    

    
- Měsíční harmonogram provedení díla v členění na stavební objekty, (bude doloženo 

taktéž v nabídce),     
- Platební kalendá ř v členění dle jednotlivých m ěsíců (bude doloženo taktéž 

v nabídce) ,,,,    

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 16 - 
 

- Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s adresným výkaze m vým ěr (bude 
doloženo taktéž v nabídce),     

- vítězný uchazeč je povinen p ed podpisem smlouvy na základě výzvy zadavatele p edlo it 
zadavateli pojistnou smlouvu na poji tění odpovědnosti za kodu uchazeče v min. vý i              
150 000 000,- Kč, v kopii  NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY 

 
SubdodavateléSubdodavateléSubdodavateléSubdodavatelé    

ZadavZadavZadavZadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona vyhrazuje po adavek, e určitá věcně vymezená část plnění atel si dle § 44 odst. 6 zákona vyhrazuje po adavek, e určitá věcně vymezená část plnění atel si dle § 44 odst. 6 zákona vyhrazuje po adavek, e určitá věcně vymezená část plnění atel si dle § 44 odst. 6 zákona vyhrazuje po adavek, e určitá věcně vymezená část plnění 
p edmětu ve ejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. p edmětu ve ejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. p edmětu ve ejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. p edmětu ve ejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. Věcně vymezená část zakázky, Věcně vymezená část zakázky, Věcně vymezená část zakázky, Věcně vymezená část zakázky, 
která která která která nenenenesmí smí smí smí být plněna být plněna být plněna být plněna subdodavatelemsubdodavatelemsubdodavatelemsubdodavatelem, jsou , jsou , jsou , jsou tyto objektytyto objektytyto objektytyto objekty: SO 01 Řad Pardubice - Dašice, SO 03 
Řad Roveň a SO 05 Řad Roveň - vodojem Holice (DTP). 
 
Ostatní části zakázky Ostatní části zakázky Ostatní části zakázky Ostatní části zakázky mohou být mohou být mohou být mohou být plněny plněny plněny plněny prost ednictvím subdodavateleprost ednictvím subdodavateleprost ednictvím subdodavateleprost ednictvím subdodavatele.... Za subdodávku je pro 
tento účel pova ována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze 
výběrového ízení. 
 
V případě, že dodavatel hodlá k plnění předmětu veřejné zakázky použít subdodavatelů, je povinen 
vypsat všechny subdodavatele do seznamu subdodavatel ů – viz. Příloha č. 2 Zadávací 
dokumentace .  
 
V případě, že zhotovitel prokáže v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace 
prostřednictvím subdodavatele, musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění 
poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění 
kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž 
nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel 
prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou subdodavatele bez objektivních 
důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. Bude-li jakýkoliv subdodavatel 
vykonávat činnost přímo v objektu, je zhotovitel povinen předem objednateli sdělit jejich jméno a 
příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního 
určení rozsahu jejich činnosti v objektu. 
 
Dodavatel p edlo í seznam subdodavatel  podle ustanovení § 147a odst. 5 zákona zadavateli  
nejpozději do 60 dn  od splnění p edmětu smlouvy, nebo do 28. února následujícího kalendá ního 
roku v p ípadě, e plnění smlouvy p esahuje 1 rok. Pokud bude mít subdodavatel dodavatel formu 
akciové společnosti, je p ílohou seznamu i seznam vlastník  akcií, jejich  souhrnná jmenovitá 
hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě 90 dn  p ed dnem p edlo ení 
seznamu subdodavatel . 
 
 

 
 

13.1.13.1.13.1.13.1. Nabídková cenaNabídková cenaNabídková cenaNabídková cena    
 
P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky činíP edpokládaná hodnota ve ejné zakázky činíP edpokládaná hodnota ve ejné zakázky činíP edpokládaná hodnota ve ejné zakázky činí    204204204204    995995995995    636,98636,98636,98636,98,,,,----    Kč bez Kč bez Kč bez Kč bez DPHDPHDPHDPH    + rezerva na pokrytí rezerva na pokrytí rezerva na pokrytí rezerva na pokrytí 
nep edvídatelných událostí ve vý i nep edvídatelných událostí ve vý i nep edvídatelných událostí ve vý i nep edvídatelných událostí ve vý i 10101010    738738738738    500500500500,,,,----    Kč.Kč.Kč.Kč. 

Nabídková cena musí být stanovena k datu zahájení prací a musí krýt ve keré náklady nezbytné k 
ádné realizaci díla. 

 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého p edmětu plnění ve ejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
nabídková cena bez daně z p idané hodnoty (DPH„, samostatně DPH a nabídková cena včetně 
DPH. Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, viz p íloha p íloha p íloha p íloha                                                         
č. 1č. 1č. 1č. 1 této Zadávací dokumentace. Vý e nabídkové ceny vVý e nabídkové ceny vVý e nabídkové ceny vVý e nabídkové ceny v    celých Kčcelých Kčcelých Kčcelých Kč    bez DPH a bez rezervybez DPH a bez rezervybez DPH a bez rezervybez DPH a bez rezervy    je je je je 
p edmětem kritérií hodnocení nabídek.p edmětem kritérií hodnocení nabídek.p edmětem kritérií hodnocení nabídek.p edmětem kritérií hodnocení nabídek.    

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 17 - 
 

    
Zadavatel dále zd raz uje, e součástí ceny uvedené vsoučástí ceny uvedené vsoučástí ceny uvedené vsoučástí ceny uvedené v    podané podané podané podané nabídce musí být rezerva ve nabídce musí být rezerva ve nabídce musí být rezerva ve nabídce musí být rezerva ve 
stanovené vý istanovené vý istanovené vý istanovené vý i    10101010    738 500738 500738 500738 500,,,,----    Kč. Kč. Kč. Kč. Rezerva vRezerva vRezerva vRezerva v    této vý i je obsa ena této vý i je obsa ena této vý i je obsa ena této vý i je obsa ena vvvv    soupisu stavebních prací, soupisu stavebních prací, soupisu stavebních prací, soupisu stavebních prací, 
dodávek a slu ebdodávek a slu ebdodávek a slu ebdodávek a slu eb, je závazná a nesmí být měněna. , je závazná a nesmí být měněna. , je závazná a nesmí být měněna. , je závazná a nesmí být měněna. Tato rezerva v ak bude moci být čerpána Tato rezerva v ak bude moci být čerpána Tato rezerva v ak bude moci být čerpána Tato rezerva v ak bude moci být čerpána 
pouze vpouze vpouze vpouze v    p ípadě, e Státní fond ivotního p ípadě, e Státní fond ivotního p ípadě, e Státní fond ivotního p ípadě, e Státní fond ivotního prost edí ČR odsouhlasí p ípadné nákladové polo ky, prost edí ČR odsouhlasí p ípadné nákladové polo ky, prost edí ČR odsouhlasí p ípadné nákladové polo ky, prost edí ČR odsouhlasí p ípadné nákladové polo ky, 
které vzniknou díky nep edvídatelným událostem. Tyto nákladové polo ky musí také odsouhlasit které vzniknou díky nep edvídatelným událostem. Tyto nákladové polo ky musí také odsouhlasit které vzniknou díky nep edvídatelným událostem. Tyto nákladové polo ky musí také odsouhlasit které vzniknou díky nep edvídatelným událostem. Tyto nákladové polo ky musí také odsouhlasit 
investorinvestorinvestorinvestor. . . .     
 
Absence rezervy vAbsence rezervy vAbsence rezervy vAbsence rezervy v    této po adované vý i je d vodem pro vyloučení uchazeče ztéto po adované vý i je d vodem pro vyloučení uchazeče ztéto po adované vý i je d vodem pro vyloučení uchazeče ztéto po adované vý i je d vodem pro vyloučení uchazeče z    účasti vúčasti vúčasti vúčasti v    zadávacím zadávacím zadávacím zadávacím 
ízenízenízenízení. í. í. í.  

    
Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění ve ejné zakázky v souladu se zadávací 
dokumentací jako nejvý e p ípustná, kterou bude mo no p ekročit pouze v p ípadech upravených 
v odst. 13.3. Zadávací dokumentace.  
 

Po adovaný zp sob stanovení Po adovaný zp sob stanovení Po adovaný zp sob stanovení Po adovaný zp sob stanovení nabídkové ceny uchazeč splní, jestli e:nabídkové ceny uchazeč splní, jestli e:nabídkové ceny uchazeč splní, jestli e:nabídkové ceny uchazeč splní, jestli e:    
- uvede nabídkovou cenu dle po adavk  stanovených vý e do návrhu smlouvy o dílo, 
- dolo í podrobné polo kové rozpočty (tj. oceněný soupis prací, dodávek a slu eb  

rozpočet„. Jednotkové ceny uvedené v polo kových rozpočtech jsou cenami platnými po 
celou dobu realizace díla. 

 

13.2.13.2.13.2.13.2. Zpracování nabídkové ceny dle soupisu stavebních prací, dodávek a slu ebZpracování nabídkové ceny dle soupisu stavebních prací, dodávek a slu ebZpracování nabídkové ceny dle soupisu stavebních prací, dodávek a slu ebZpracování nabídkové ceny dle soupisu stavebních prací, dodávek a slu eb    
 

Zadavatel jako sou část zadávací dokumentace p ředkládá soupis provedených prací, 
dodávek a služeb spolu s výkaz emememem vým ěr požadovaných prací, dodávek a konstrukcí 
v tišt ěné form ě i v elektronické podob ě.     
 
Soupis stavebních prací, dodávek a slu eb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek 
uchazeč  na danou ve ejnou zakázku a obsahuje podmínky a po adavky zadavatele, na základě 
kterých má být zpracována nabídková cena uchazeč . Účelem tohoto soupisu je zabezpečit 
obsahovou shodu v ech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení uchazeči p edlo ených 
cenových nabídek. 
 
Pokud uchazeč nesplní ve vztahu k nabídkové ceně v echny pokyny nebo pokud nabídka 
uchazeče nebude spl ovat ve keré po adavky s ohledem na zadávací dokumentaci, znamená to znamená to znamená to znamená to 
nesplnění zadávacích podmínek snesplnění zadávacích podmínek snesplnění zadávacích podmínek snesplnění zadávacích podmínek s    následkem vy azení uchazeče ze zadávacího ízení, a to následkem vy azení uchazeče ze zadávacího ízení, a to následkem vy azení uchazeče ze zadávacího ízení, a to následkem vy azení uchazeče ze zadávacího ízení, a to 
vvvv    souladu ssouladu ssouladu ssouladu s    ustanovením § 76 odst. 1 zákona.ustanovením § 76 odst. 1 zákona.ustanovením § 76 odst. 1 zákona.ustanovením § 76 odst. 1 zákona. 
 
Proto d razně doporučujeme v em uchazeč m, aby zpracování nabídkové ceny a nace ování Proto d razně doporučujeme v em uchazeč m, aby zpracování nabídkové ceny a nace ování Proto d razně doporučujeme v em uchazeč m, aby zpracování nabídkové ceny a nace ování Proto d razně doporučujeme v em uchazeč m, aby zpracování nabídkové ceny a nace ování 
soupisu prací, dodávek a slu eb, věnovali nále itou pozornost.soupisu prací, dodávek a slu eb, věnovali nále itou pozornost.soupisu prací, dodávek a slu eb, věnovali nále itou pozornost.soupisu prací, dodávek a slu eb, věnovali nále itou pozornost.    
 

- projekční kancelář použila při zpracování soupisu prací, dodávek a služeb cenovou 
soustavu URS 01/2013, přičemž ostatní položky, které nejsou zpracovány dle cenové 
soustavy URS, jsou individuálními položkami. Položky, jež nejsou obsaženy v cenové 
soustavě URS, jsou definovány popisem položky, a to jak technicky, tak kvalitativně. 

 
- zadavatelem poskytnuté soupisy stavební prací, dodávek a slu eb jsou pro zpracování zadavatelem poskytnuté soupisy stavební prací, dodávek a slu eb jsou pro zpracování zadavatelem poskytnuté soupisy stavební prací, dodávek a slu eb jsou pro zpracování zadavatelem poskytnuté soupisy stavební prací, dodávek a slu eb jsou pro zpracování 

nabídkové ceny závazné, p ičem  povinností uchazeče je p edlo it do nabídky rozpočty, nabídkové ceny závazné, p ičem  povinností uchazeče je p edlo it do nabídky rozpočty, nabídkové ceny závazné, p ičem  povinností uchazeče je p edlo it do nabídky rozpočty, nabídkové ceny závazné, p ičem  povinností uchazeče je p edlo it do nabídky rozpočty, 
je  musí být obsahově, textově a formátem shodné jako p edané soupisy stavebních pracíje  musí být obsahově, textově a formátem shodné jako p edané soupisy stavebních pracíje  musí být obsahově, textově a formátem shodné jako p edané soupisy stavebních pracíje  musí být obsahově, textově a formátem shodné jako p edané soupisy stavebních prací, , , , 
dodávek a slu eb včetně výkazu výměr! dodávek a slu eb včetně výkazu výměr! dodávek a slu eb včetně výkazu výměr! dodávek a slu eb včetně výkazu výměr!     

    
Uchazeč musí p i oce ování soupisu prací, dodávek a slu eb:Uchazeč musí p i oce ování soupisu prací, dodávek a slu eb:Uchazeč musí p i oce ování soupisu prací, dodávek a slu eb:Uchazeč musí p i oce ování soupisu prací, dodávek a slu eb:    
    

• dodržet jeho strukturu a členění na jednotlivé části dodávky a doprovodné práce 
stavebního charakteru, 



 
 

- 18 - 
 

• postupovat tak, aby vpostupovat tak, aby vpostupovat tak, aby vpostupovat tak, aby v    ádném p ípadě jeho oceněním nedo lo kádném p ípadě jeho oceněním nedo lo kádném p ípadě jeho oceněním nedo lo kádném p ípadě jeho oceněním nedo lo k    vy azení jakékoliv polo ky vy azení jakékoliv polo ky vy azení jakékoliv polo ky vy azení jakékoliv polo ky 
ze soupisu prací, dodávek a slu eb, doplnění polo ky do soupisu, jakémukoliv zásahu do ze soupisu prací, dodávek a slu eb, doplnění polo ky do soupisu, jakémukoliv zásahu do ze soupisu prací, dodávek a slu eb, doplnění polo ky do soupisu, jakémukoliv zásahu do ze soupisu prací, dodávek a slu eb, doplnění polo ky do soupisu, jakémukoliv zásahu do 
popisu polo ky, změny mno ství nebo změny jakéhokoliv jiného údaje vpopisu polo ky, změny mno ství nebo změny jakéhokoliv jiného údaje vpopisu polo ky, změny mno ství nebo změny jakéhokoliv jiného údaje vpopisu polo ky, změny mno ství nebo změny jakéhokoliv jiného údaje v    soupisu, soupisu, soupisu, soupisu,     

• dodr et popis polo ky v soupisu tak, jak byla definována zadavatelem včetně výkazu včetně výkazu včetně výkazu včetně výkazu 
výměr,výměr,výměr,výměr, 

• ocenit bez výjimek veškeré položky (ocen ění znamená p řidělení ceny ke každé položce 
v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, nikol iv ocen ění „nulou“ nebo 
vynechání ceny u této položky s od ůvodn ěním, že cena je zahrnuta v jiné položce - 
neakceptovatelné „„„„ a dodržet obsahovou náplň soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, položkové rozpočty jsou nedílnou součástí návrhu smlouvy, 

• uchazeč dále nesmí „rozpoušt ět“ položky pod jiné položky v soupisu prací, dodáve k 
a služeb,     

• uchazeč musí každý soupis prací, dodávek a služeb předaný zadavatelem v rámci 
zadávací dokumentace předložit v nabídce a prokázat položkovým rozpočtem,    

• položkový rozpočet musí svojí strukturou a obsahem bezvýhradně odpovídat příslušnému 
soupisu, změny v kterékoliv části položky vytvořené uchazečem, jsou nepřípustné. Dále je 
nepřípustná změna struktury či obsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.    

• za soulad položkových rozpočtů a soupisu prací, dodávek a služeb je odpovědný uchazeč 
(má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv 
nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky ve smyslu § 76 odst. 3 
zákona. V případě jakéhokoliv nesouladu mezi soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb a položkovými rozpočty (např. chybějící položky, přebývající položky, nesprávné 
množství měrných jednotek, apod.) může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího 
posuzování.    

• Pokud zadavatel na základě žádosti zájemců o veřejnou zakázku nebo z vlastního podnětu 
upřesní obsah soupisu prací, dodávek a služeb, např. formou doplnění položek do soupisu 
prací, dodávek a služeb, upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením položek ze 
soupisu prací, dodávek a služeb apod., je uchazeč povinen tuto změnu, oznámenou 
v zákonem stanovené lhůtě a způsobem stanoveným zákonem (§ 49 odst. 2 zákona), 
zahrnout do svých položkových rozpočtů. Taková změna se nepovažuje za porušení 
podmínek zadávacího řízení. 

• V případě víceprací činností, které neobsahuje položkový rozpočet, bude postupováno při 
jejich ocenění dle postupu uvedeného v obchodních podmínkách. 

 
Součástí zadávací dokumentace je i projektová dokumenta ce ve stupni pro provedení 
stavby, p řičemž projek ční kancelá ř použila p ři zpracování cenovou soustavu URS 01/2013, 
přičemž ostatní položky, které  nejsou zpracovány dle c enové soustavy URS, jsou vlastními 
položkami zadavatele. 
 
Všechny běžně užívané SW produkty umožňují transport položek ze souboru MS EXCEL do 
oceňovacích programů a následně po výpočtu nabídkové ceny transport dat zpět do předaného 
formátu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 
 

13.3.13.3.13.3.13.3. Podmínky pro Podmínky pro Podmínky pro Podmínky pro změnuzměnuzměnuzměnu    nabídkové cenynabídkové cenynabídkové cenynabídkové ceny    
 
Zadavatel nep ipou tí p ekročení vý e nabídkové ceny, vyjma změny:Zadavatel nep ipou tí p ekročení vý e nabídkové ceny, vyjma změny:Zadavatel nep ipou tí p ekročení vý e nabídkové ceny, vyjma změny:Zadavatel nep ipou tí p ekročení vý e nabídkové ceny, vyjma změny:    
    

- da ových p edpis , majících prokazatelný vliv na cenu p edmětu plnění,  
- bude-li objednatel písemně po adovat provedení prací, které nejsou obsa eny v zadávací 

dokumentaci dle § 23 zákona nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky 
z p edmětu plnění, 

- pokud objednatel bude po adovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, ne  tu, která byla 
určena projektovou dokumentací,  

- dojde-li ke změně p edmětu díla na základě odchylek a dopl k  vyplývajících ze zákon , 
na ízení vlády a vyhlá ek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo,               
a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo. 



 
 

- 19 - 
 

 
Cena bude stanovena jako konečná, nep ekročitelná. 
 

 
 

14.1.14.1.14.1.14.1. Zp sob a forma zpracování nabídky Zp sob a forma zpracování nabídky Zp sob a forma zpracování nabídky Zp sob a forma zpracování nabídky     
 
Nabídku je uchazeč povinen podat písemně vvvv    jednomjednomjednomjednom    originále originále originále originále v souladu se zadávacími 
podmínkami, a to včetně po adovaného azení nabídky. 

Nabídka včetně ve kerých po adovaných doklad  musí být zpracována výhradně vvvv    českém českém českém českém 
jazycejazycejazycejazyce. Ve keré doklady či prohlá ení, u nich  je vy adován podpis uchazeče, musí být podepsány 
statutárním orgánem uchazeče; v p ípadě podpisu jinou osobou musí být originál nebo ú edně 
ově ená kopie jejího zmocnění dolo en v nabídce. 
 
DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:    
Nabídka by měla být včetně ve kerých po adovaných doklad  a p íloh svázána do jednoho 
svazku. Svazek by měl být na první straně označen názvem ve ejné zakázky a obchodní firmou a 
sídlem uchazeče. Svazek by měl být zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Ve keré doklady musí být kvalitním zp sobem vyti těny tak, aby byly dob e čitelné. ádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a p episy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 

14.2.14.2.14.2.14.2. Po adavky na jednotné uspo ádání písemné verze nabídky Po adavky na jednotné uspo ádání písemné verze nabídky Po adavky na jednotné uspo ádání písemné verze nabídky Po adavky na jednotné uspo ádání písemné verze nabídky     
 
Uchazeč závazně pou ije po adí dokument  specifikované v následujících bodech tohoto 
článku zadávací dokumentace: 
 
� Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně pou ije p ílohu č. 1p ílohu č. 1p ílohu č. 1p ílohu č. 1        

Krycí list nabídky Krycí list nabídky Krycí list nabídky Krycí list nabídky (vzor Zadávací dokumentace„. Na krycím listu budou uvedeny 
následující údaje: název ve ejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a 
uchazeče (včetně osob zmocněných k dal ím jednáním„, nejvý e p ípustná nabídková 
cena pro dílčí část zakázky v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis 
osoby oprávněné za uchazeče jednat. 

 
� Seznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í vSeznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í vSeznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í vSeznam statutárních orgán  nebo člen  statutárních orgán , kte í v    posledních 3 letech od posledních 3 letech od posledních 3 letech od posledních 3 letech od 

konce lh ty pro podání nabídky byli vkonce lh ty pro podání nabídky byli vkonce lh ty pro podání nabídky byli vkonce lh ty pro podání nabídky byli v    pracovněprávním, funpracovněprávním, funpracovněprávním, funpracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u kčním či obdobném poměru u kčním či obdobném poměru u kčním či obdobném poměru u 
zadavatelezadavatelezadavatelezadavatele    ----    P íloha č. 5 P íloha č. 5 P íloha č. 5 P íloha č. 5 (vzor součástí ZD„,    
    

� MáMáMáMá----li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejich  souhrnná li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejich  souhrnná li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejich  souhrnná li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastník  akcií, jejich  souhrnná 
jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh tě pro podání 
nabídeknabídeknabídeknabídek        P íloha č. 5 P íloha č. 5 P íloha č. 5 P íloha č. 5 (vzor součástí ZD„,    
    

� Čestné pČestné pČestné pČestné prohlá ení uchazeče o tom, e neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle rohlá ení uchazeče o tom, e neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle rohlá ení uchazeče o tom, e neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle rohlá ení uchazeče o tom, e neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle 
zvlá tního právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské soutě e a o zvlá tního právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské soutě e a o zvlá tního právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské soutě e a o zvlá tního právního p edpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodá ské soutě e a o 
změně některých zákon  (zákon o ochraně hospodá skézměně některých zákon  (zákon o ochraně hospodá skézměně některých zákon  (zákon o ochraně hospodá skézměně některých zákon  (zákon o ochraně hospodá ské    soutě e„, ve znění pozděj ích soutě e„, ve znění pozděj ích soutě e„, ve znění pozděj ích soutě e„, ve znění pozděj ích 
p edpis , vp edpis , vp edpis , vp edpis , v    souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkousouvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkousouvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkousouvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou        P íloha č. 5 P íloha č. 5 P íloha č. 5 P íloha č. 5 (vzor součástí ZD„....    

 
� P íloha č. P íloha č. P íloha č. P íloha č. 2222     Seznam subdodavatel  (vzor součástí ZD„  
 
� P íloha č. P íloha č. P íloha č. P íloha č. 3333  Prohlá ení o seznámení se zadávací dokumentací a jejími p ílohami (vzor 

součástí ZD„ 
 

� P íloha č. P íloha č. P íloha č. P íloha č. 4444    ----    Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat 
včetně:     

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 20 - 
 

- Měsíční harmonogram provedení díla v členění na stavební objekty, (bude doloženo 
taktéž v nabídce),     

- Platební kalendá ř v členění dle jednotlivých m ěsíců (bude doloženo taktéž 
v nabídce) ,,,,    

- Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s adresným výkaze m vým ěr vvvv    ti těné a ti těné a ti těné a ti těné a 
elektronické podobě na CD elektronické podobě na CD elektronické podobě na CD elektronické podobě na CD (bude doloženo taktéž v nabídce),     

 
- Vítězný uchazeč je povinen p ed podpisem smlouvy na základě výzvy 

zadavatele p edlo it zadavateli pojistnou smlouvu na poji tění 
odpovědnosti za kodu uchazeče v min. vý i 150 000 000,- Kč, v kopii  
NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY 
 

� Bankovní záruka, poji tění záruky Bankovní záruka, poji tění záruky Bankovní záruka, poji tění záruky Bankovní záruka, poji tění záruky nebo doklad o slo ení jistoty dolo ený potvrzením nebo doklad o slo ení jistoty dolo ený potvrzením nebo doklad o slo ení jistoty dolo ený potvrzením nebo doklad o slo ení jistoty dolo ený potvrzením 
banky či výpisem zbanky či výpisem zbanky či výpisem zbanky či výpisem z    účtuúčtuúčtuúčtu, a to v originále i kopii originále i kopii originále i kopii originále i kopii     viz. čl. viz. čl. viz. čl. viz. čl. 10101010    této ZD.této ZD.této ZD.této ZD.    
 

� Ostatní doklady či informace tvo ící nabídku, nap . smlouva o sdru ení v p ípadě 
společné nabídky více uchazeč , smlouva o smlouvě budoucí atp. 

 
 
DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:    
    
Vý e specifikované jednotlivé části svazku nabídky budou z etelně označeny p edělovými, nejlépe 
barevnými listy, které musí být rovně  očíslovány a započteny do celkového počtu list  v nabídce. 
Je-li p íloha irelevantní, vlo í uchazeč prohlá ení o irelevantnosti p ílohy dle vý e uvedeného 
po adí. 
 
 

 
 

 
A. Vý e nabídkové ceny vA. Vý e nabídkové ceny vA. Vý e nabídkové ceny vA. Vý e nabídkové ceny v    KčKčKčKč    bez DPH a bez  rezervy bez DPH a bez  rezervy bez DPH a bez  rezervy bez DPH a bez  rezervy                         váha 100 %váha 100 %váha 100 %váha 100 %    

 Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plnění ve ejné zakázky v Kč. 
 P edmětem hodnocení nabídky je vý e nabídkové ceny v celých Kč bez DPH a bez rezervy.     

 
Zadavatel stanoví, e p i hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její vý e bezbezbezbez daně z p idané 
hodnoty. Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho uchazeče (§ 79 odst. 6 zákona„. 
 
Pro hodnocení nabídek bude pou ita bodovací stupnice v rozsahu 0 a  100. Ka dé jednotlivé 
nabídce bude dle dílčího kritéria p idělena bodová hodnota, která odrá í úspě nost p edmětné 
nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 
Pro číselně vyjád itelné kritérium, pro které má nejvhodněj í nabídka minimální hodnotu kritéria 
(vý e nabídkové ceny„, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 
a poměru hodnoty nejvhodněj í nabídky k hodnocené nabídce. 
 
Komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
 

 
 
 
Nabídky je mo no podávat osobně na adresu    osoby pově ené zadavatelskými činnostmi:osoby pově ené zadavatelskými činnostmi:osoby pově ené zadavatelskými činnostmi:osoby pově ené zadavatelskými činnostmi: DABONA 
s.r.o., Sokolovská 682, Rychnov nad Kně nou 516 01, a to v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 
hod.  
 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 21 - 
 

Uchazeči mohou podat nabídku rovně  doporučeně po tou na adresu DABONA s.r.o., Sokolovská 
682, Rychnov nad Kně nou 516 01 a to tak, aby byly do konce lh ty pro podání nabídek doručeny. 
Zadavatel doporučuje uchazeč m preferovat osobní podání nabídky. 
 
Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v ádné a uzav ené obálce, označené: 
 

VE EJNÁ ZAKÁZKA VE EJNÁ ZAKÁZKA VE EJNÁ ZAKÁZKA VE EJNÁ ZAKÁZKA             Výběrové ízení na dodavatele stavebních prací pro projektVýběrové ízení na dodavatele stavebních prací pro projektVýběrové ízení na dodavatele stavebních prací pro projektVýběrové ízení na dodavatele stavebních prací pro projekt    Skupinový Skupinový Skupinový Skupinový 
vodovod Holickovodovod Holickovodovod Holickovodovod Holicko     ----    NEOTEVÍRATNEOTEVÍRATNEOTEVÍRATNEOTEVÍRAT .    

 
Na obálkách musí být uvedena adresa, na ní  je mo né zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 zákona. 
 
Uzav ením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího ízení rozumí opat ení obálky resp. 
obalu na uzav ení podpisem a p ípadně razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo mo né 
jakýmkoliv zp sobem neoprávněně otev ít, ani  by do lo k po kození vý e uvedených ochranných 
práv. 
 

16.1.16.1.16.1.16.1. Elektronické podání nabídekElektronické podání nabídekElektronické podání nabídekElektronické podání nabídek    
Zadavatel stanoví, e nedisponuje elektronickými prost edky, které by umo nily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, e nabídky mohou být podány pouze v písemné formě. 
 

16.2.16.2.16.2.16.2. Lh ta pro podání nabídek a zadávací lh taLh ta pro podání nabídek a zadávací lh taLh ta pro podání nabídek a zadávací lh taLh ta pro podání nabídek a zadávací lh ta    
Lh ta pro podání nabídek bude stanovena vLh ta pro podání nabídek bude stanovena vLh ta pro podání nabídek bude stanovena vLh ta pro podání nabídek bude stanovena v    písemné výzvě kpísemné výzvě kpísemné výzvě kpísemné výzvě k    podání nabídek dle ustanovení § 28 podání nabídek dle ustanovení § 28 podání nabídek dle ustanovení § 28 podání nabídek dle ustanovení § 28 
odst. 4 zákona.odst. 4 zákona.odst. 4 zákona.odst. 4 zákona.    
 
Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 181818180 dn0 dn0 dn0 dn  ode dne skončení lh ty pro podání nabídek. 
 

16.3.16.3.16.3.16.3. Náklady uchazeče spojené sNáklady uchazeče spojené sNáklady uchazeče spojené sNáklady uchazeče spojené s    podáním nabídkypodáním nabídkypodáním nabídkypodáním nabídky    
V echny náklady související s p ípravou a podáním nabídky hradí výhradně p íslu ný uchazeč.    

Zadavatel nenese odpovědnost za ádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy 
hradit„, které p ípadně utrpí uchazeč v souvislosti s účastí v zadávacím ízení. 
 

16.4.16.4.16.4.16.4. Otevírání obálek s nabídkamiOtevírání obálek s nabídkamiOtevírání obálek s nabídkamiOtevírání obálek s nabídkami    
Otevírání obálek s nabídkami bude stanoveno v písemné výzvě k podání nabídek dle ustanovení      
§ 28 odst. 4 zákona. 
 

 

 
Termín prohlídky místa plnění bude stanoven ve výzvě k podání nabídek dle ustanovení § 28 
odst. 4 zákona. 
 

 (a„ Účel prohlídky 
Prohlídka místa budoucího plnění slou í výhradně k seznámení dodavatel  se stávajícím místem 
budoucího plnění, s jeho technickými a provozními parametry, které dodavatelé pova ují, nad 
rámec p edané projektové dokumentace a dal ích podklad , za d le ité pro zpracování nabídky. 
 

 

 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 



 
 

- 22 - 
 

 (b„ Zp sob vyjasnění p ípadných dotaz  
P i prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatel  vzná et dotazy a p ipomínky, ale 
odpovědi na ně mají pouze informativní charakter. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění 
vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k p edmětu plnění či obsahu zadávací 
dokumentace, je uchazeč povinen vznést tento dotaz vvvv    souladu ssouladu ssouladu ssouladu s    ččččl. l. l. l. 5555    zadávací dokumentacezadávací dokumentacezadávací dokumentacezadávací dokumentace.    
 

 
 
Zadavatel nep ipou tí variantní podání nabídek. 

 
 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zru it zadávací ízení dle § 84 zákona, 
- zru it zadávací ízení dle § 84 odst. 2 písm. e„ zákona v p ípadě, e na straně 

zadavatele vzniknou takové okolnosti, v jejich  d sledku nebude zadavatel 
disponovat dostatečnými finančními prost edky nezbytnými k realizaci díla, a to 
nap . z d vodu nep iznání či odejmutí dotace poskytované na realizaci díla či jiné 
investiční akce, 

- up esnit či změnit zadávací podmínky, 
- uve ejnit smlouvu uzav enou na ve ejnou zakázku včetně p íloh, v ech jejích změn 

a dodatk , vý i skutečně uhrazené ceny za plnění ve ejné zakázky a seznam 
subdodavatel  dodavatele ve ejné zakázky (jedná se o po adavek dle zákona č. 
137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách„, 

- odstoupit od smlouvy v p ípadě, e dodavatel uvede v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího ízení, 

- odstoupit od smlouvy s vybraným uchazečem, pokud bude ze strany poskytovatele 
dotace zji těno pochybení v dosavadním postupu zadavatele,  

- uchazeči sami ponesou ve keré své náklady spojené s účastí v zadávacím ízení, 
- jednotliví uchazeči jsou povinni zdr et se jakýchkoli jednání, která by mohla naru it 

transparentní a nediskriminační pr běh zadávacího ízení, zejména pak jednání, 
v jejich  d sledku by mohlo dojít k naru ení soutě e mezi uchazeči v rámci zadání 
ve ejné zakázky. 

- dle § 44 odst. 6 zákona, e určitá věcně vymezená část plnění p edmětu ve ejné 
zakázky nesmí být plněna subdodavatelem.  

 

 
 

P ílohy:P ílohy:P ílohy:P ílohy:    
P íloha č. 1  Krycí list nabídky  
P íloha č. 2  Seznam subdodavatel  
P íloha č. 3  Prohlá ení o seznámení se zadávací dokumentací  
P íloha č. 4  Návrh smlouvy o dílo  
P íloha č. 5 -  Prohlá ení dle § 68 odst. 3 zákona             
 
V Pardubicích, dne 15.11.2013 
       ….………………………………………………… 
                     Za zadavatele 
                    Ing. Michal Koláček, p edseda p edstavenstva 
 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky 


		2013-11-15T16:30:14+0000
	Not specified
	Potvrzení autentičnosti předání od fy Dabona




